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据国际在线报道 《印度时报》和美国广播公司5月15日综合报道，

美国官员正在分析缴获自拉登隐匿地的上百万页文件资料，对拉登过去

十年的逃亡生涯进行整理。在一些文件中，拉登曾经设想在美国2012年

总统大选期间刺杀美国总统奥巴马的计划曝光。

报道称，美国海豹突击队突袭拉登位于巴基斯坦阿伯塔巴德的藏身

地后，缴获了拉登的一本亲笔日记，里面记录了这位恐怖领导人沉思如何

杀死美国总统奥巴马的细节。拉登在日记中称，他的目标是总统奥巴马，

而不是副总统拜登，因为拜登不值得他惹麻烦。

拉登呼吁他的追随者刺杀奥巴马，阻止2012年美国总统大选。美国

广播公司新闻顾问、前FBI官员布拉德·加勒特说，拉登呼吁杀死奥巴马，

显然出于私人原因。他说：“只有对美国总统这样的鲜明目标发动攻击，

才能证明基地组织的能力。要实现打倒美国的最终目标，首先就要杀死

其总统。”

美国兰德公司分析师史蒂夫·琼斯说：“我认为这些新信息显示，拉登

显然比其他人想象的参与到基地组织活动的范围要更深入。”美国当局希

望从拉登的三位妻子那里获得更多信息，但她们似乎并不合作，并且对美

国充满敌意。奥巴马已经承认，他在肯尼亚的祖母已经收到“基地”组织

分支的死亡威胁，他目前正竭力监控恐怖组织对美国公民的威胁。

拉登曾计划明年大选刺杀奥巴马
亲笔日记记录刺杀细节

危斩首危斩首2020多人多人嫌疑人被抓嫌疑人被抓
据新华社电 5月16日，在危地马拉佩滕省的圣埃伦娜，警察抓获一名犯罪嫌疑人。

危地马拉警方16日早晨采取行动，抓捕砍头案嫌疑人。双方交火，警方抓获一人、打死两人，一

名警察受伤。危地马拉警方15日在佩滕省圣安德烈斯一处农场发现27具尸体，大多是遭砍头杀害。

据新华社电 《洛杉矶时报》网站17日报道，

美国加利福尼亚州前州长阿诺德·施瓦辛格承

认，他在10多年前与一名女下属发生婚外情并生

下一个孩子，这是导致他和夫人玛丽亚·施赖弗

告别25年夫妻生活、开始分居的主要原因。

在被《洛杉矶时报》问起分居一事时，施瓦

辛格在声明中表示，他在今年1月卸任州长职务

之后向妻子承认了这件事。此后施赖弗从他们

位于洛杉矶布伦特伍德的豪宅中搬走，并且分

居至今。施瓦辛格表示，他已经向妻子、4个孩

子和家人表示悔恨，但没有任何理由为自己的

做法开脱。

据报道，这名女下属曾为施瓦辛格一家工作

了20年，并于今年1月退休。

据一名了解内情的消息人士透露，自孩子出

生以来，施瓦辛格一直承担着孩子的抚养费。

施瓦辛格承认婚外情导致分居
与下属有私生子

据中新社电 法国总统尼古拉斯·萨科齐的

父亲在接受采访时亲口证实，法国第一夫人卡

拉·布吕尼·萨科齐已经怀孕。

报道指出，这次采访内容使得布吕尼已经怀

孕的传言更为甚嚣尘上。当布吕尼安排在法国

TF1电视台的新闻节目中接受采访时，布吕尼没

有公开证实此事。

TF1 电视台节目主持人让·皮埃尔·佩尔瑙

特对布吕尼说：“我知道你不喜欢人们谈论你

的私生活，但我只是想恭喜你。”布吕尼这位43

岁的法国前第一名模带着羞涩的微笑回答：

“我也恭喜你”，但并没有说出恭喜的理由。这

个问题就在短短几秒之间完成，随即对她的采

访结束。

萨科齐父亲证实布吕尼已怀孕

星报综合报道 英国国防部称，英军16日在

空袭中击中了位于黎波里的利比亚情报机构大

楼及一个负责培养政府官员保镖的训练基地。

英国罗利摩尔少将说，当地时间16日夜间，

英国皇家海军“胜利”号军舰发射“战斧”导弹与

“旋风”式战机分别击中了这两个地点。

台湾媒体17日报道，利比亚石油部长叛逃到

突尼斯，显示卡扎菲政权开始瓦解。

突尼斯安全官员说，利比亚石油部长舒凯

里·加尼姆昨天(16日)跨越边境进入突尼斯。

北约国家开始空袭利比亚以来，已经有好几

名高级官员叛逃到西方国家。

英军空袭击中利比亚情报大楼
利石油部长叛逃

“性侵门”后首次出庭

IMF总裁要求保释被拒
星报综合报道 国际货币基金组织(IMF)总裁多米尼克·斯特劳斯·卡

恩16日首次就性侵犯指控出庭，保释要求遭拒。如果所有罪名成立，他面

临最高74年监禁。检方说，他可能涉嫌多起类似事件。

首次在纽约出庭
斯特劳斯·卡恩在纽约一家法庭出席听证，身穿深色外套和淡蓝色衬

衫，面无表情，紧闭嘴唇。

被告律师否认所有指控，请求法庭准许保释。保释条件包括：100万美

元保释金；交出卡恩所有旅行证件；保证他在纽约与女儿住在一起，直至下

一次开庭。

检方请求法官拒绝保释，理由包括卡恩富有、不住在纽约。

法官梅利莎·杰克逊拒绝保释请求，原因是卡恩可能离开美国。她对

被告律师说：“当听说你的委托人在约翰·F·肯尼迪国际机场准备登上飞

机，我感到不安。”杰克逊宣布下一次开庭时间为5月20日。

听证结束后，被告律师本杰明·布拉夫曼说，卡恩对保释遭拒感到“失

望”。不过，“战斗才刚刚开始”。

卡恩涉嫌14日在纽约索菲泰尔酒店性侵犯一名女服务员。检方提出

7项指控，包括2项一级刑事性行为、1项一级强奸未遂、1项一级性虐待、1

项二级非法监禁、1项三级性虐待和1项强行接触。

她是非裔单亲妈妈
事件中的受害者是一名32岁的酒店女服务员，目前欧美媒体并没有透

露她的姓名。据受害者的朋友说，她是一位单亲妈妈，是“可爱的女性”。

朋友称，受害者是一位非裔美国人，有加纳血统，有着深色肤色和深色

的头发，大约6英尺（约1.82米）高，“她很保守，又安静。”

“她已经在这家酒店工作了大约四年时间，同事们都很喜欢她。可能

由于是单亲妈妈的缘故，她总是默默地完成工作就回家。”

酒店一位工作人员说，受害者平时的工作表现“非常令人满意”。她目

前暂时停职，可能要过一段时间才会回到工作岗位。受害者的年薪大约是

2.3万美元（约合29万元人民币）。

在检方发起诉讼的同时，却有大量声音为卡恩正名，认为他是被政敌

诬陷的，“他脚下被人放了香蕉皮”。一时间，国外网民和媒体纷纷对此事

提出质疑，并列出了此案的两大“主谋嫌犯”，即萨科齐和IMF内鬼。

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11130期

中奖号码：0+5+9+6+2

全国投注总额 32083498元 本省投注总额 742678元
下期奖池：712750.24元

奖级

直选

全国中奖注数（注）

15

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11130期 中奖号码：0+5+9

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

10636

0

15711

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

244

0

364

中国福利彩票3D玩法
第2011130期中奖号码：038

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
14226
36822

安徽中奖注数（注）
168
606

每注金额（元）
1000
160

全国销售总额：59864974元，安徽销售总额：1205848元

彩票开奖台

本期有效投注总额：13014元，奖池奖金：4398元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011130期 中奖号码：04、05、19、21、22
奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）

0
17
287

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
1700
2870

全国投注总额 2062620元本省投注总额 130656元。

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11130期

中奖号码：02+09+12+15+17
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

26
2418
45614

每注奖金（元）

25450
50
5

本省中奖注数（注）
2
221
2814

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第11056期开奖公告

本期开奖结果：9 4 5 6 5 0 5

全国投注总额18183654元本省投注总额800982元
下期奖池：60658352.93元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
171
13386

安徽中奖注数（注）

0
22
1471

每注金额（元）

0
3241
10

六省市投注总额：1635954元 安徽投注总额:176136元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
0
20

166
2219

33169
399443

每注奖金（元）
0

26424
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）
0
0
3
77

1613
18033

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
6
59

830
45181
891363

8225195

每注奖金（元）
7758288
420755

3000
200
10
5

安徽省中奖注数（注）
0
2
18

1314
27199

254364
全国投注总额：294519332元 本省投注总额：9347958元
奖池奖金：313034238元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2011056期 中奖号码：红色球号码

13、16、19、20、23、25蓝色球号码：10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2011130期 中奖号码：02、05、13、14、15


