位登曾计划明年大选刺杀奥巴马

亲笔日记记录刺杀细节

据国际在线报道 《印度时报》和美国广播公司5月15日综合报道, 美国官员正在分析缴获自拉登隐匿地的上百万页文件资料,对拉登过去 十年的逃亡生涯进行整理。在一些文件中,拉登曾经设想在美国2012年 总统大选期间刺杀美国总统奥巴马的计划曝光。

报道称,美国海豹突击队突袭拉登位于巴基斯坦阿伯塔巴德的藏身 地后,缴获了拉登的一本亲笔日记,里面记录了这位恐怖领导人沉思如何 杀死美国总统奥巴马的细节。拉登在日记中称,他的目标是总统奥巴马, 而不是副总统拜登,因为拜登不值得他惹麻烦。

拉登呼吁他的追随者刺杀奥巴马,阻止2012年美国总统大选。美国 广播公司新闻顾问、前FBI官员布拉德·加勒特说,拉登呼吁杀死奥巴马, 显然出于私人原因。他说:"只有对美国总统这样的鲜明目标发动攻击, 才能证明基地组织的能力。要实现打倒美国的最终目标,首先就要杀死 其总统。"

美国兰德公司分析师史蒂夫·琼斯说:"我认为这些新信息显示,拉登 显然比其他人想象的参与到基地组织活动的范围要更深入。"美国当局希 望从拉登的三位妻子那里获得更多信息,但她们似乎并不合作,并且对美 国充满敌意。奥巴马已经承认,他在肯尼亚的祖母已经收到"基地"组织 分支的死亡威胁,他目前正竭力监控恐怖组织对美国公民的威胁。

"性侵门"后首次出庭

IMF总裁要求保释被拒

星报综合报道 国际货币基金组织(IMF)总裁多米尼克·斯特劳斯·卡 恩16日首次就性侵犯指控出庭,保释要求遭拒。如果所有罪名成立,他面 临最高74年监禁。检方说,他可能涉嫌多起类似事件。



🔰 首次在纽约出庭

斯特劳斯·卡恩在纽约一家法庭出席听证,身穿深色外套和淡蓝色衬 衫,面无表情,紧闭嘴唇。

被告律师否认所有指控,请求法庭准许保释。保释条件包括:100万美 元保释金;交出卡恩所有旅行证件;保证他在纽约与女儿住在一起,直至下 一次开庭。

检方请求法官拒绝保释,理由包括卡恩富有、不住在纽约。

法官梅利莎·杰克逊拒绝保释请求,原因是卡恩可能离开美国。她对 被告律师说:"当听说你的委托人在约翰·F·肯尼迪国际机场准备登上飞 机,我感到不安。"杰克逊宣布下一次开庭时间为5月20日。

听证结束后,被告律师本杰明·布拉夫曼说,卡恩对保释遭拒感到"失 望"。不过,"战斗才刚刚开始"。

卡恩涉嫌14日在纽约索菲泰尔酒店性侵犯一名女服务员。检方提出 7项指控,包括2项一级刑事性行为、1项一级强奸未遂、1项一级性虐待、1 项二级非法监禁、1项三级性虐待和1项强行接触。



> 她是非裔单亲妈妈

事件中的受害者是一名32岁的酒店女服务员,目前欧美媒体并没有透 露她的姓名。据受害者的朋友说,她是一位单亲妈妈,是"可爱的女性"。

朋友称,受害者是一位非裔美国人,有加纳血统,有着深色肤色和深色 的头发,大约6英尺(约1.82米)高,"她很保守,又安静。"

"她已经在这家酒店工作了大约四年时间,同事们都很喜欢她。可能 由于是单亲妈妈的缘故,她总是默默地完成工作就回家。'

酒店一位工作人员说,受害者平时的工作表现"非常令人满意"。她目 前暂时停职,可能要过一段时间才会回到工作岗位。受害者的年薪大约是 23万美元(约合29万元人民币)。

在检方发起诉讼的同时,却有大量声音为卡恩正名,认为他是被政敌 诬陷的,"他脚下被人放了香蕉皮"。一时间,国外网民和媒体纷纷对此事 提出质疑,并列出了此案的两大"主谋嫌犯",即萨科齐和IMF内鬼。



危斩首20多人嫌疑人被抓

据新华社电 5月16日,在危地马拉佩滕省的圣埃伦娜,警察抓获一名犯罪嫌疑人。 危地马拉警方16日早晨采取行动,抓捕砍头案嫌疑人。双方交火,警方抓获一人、打死两人,

名警察受伤。危地马拉警方15日在佩滕省圣安德烈斯一处农场发现27具尸体,大多是遭砍头杀害。

施瓦辛格承认婚外情导致分居

与下属有私生子

据新华社电 《洛杉矶时报》网站17日报道, 美国加利福尼亚州前州长阿诺德·施瓦辛格承 认,他在10多年前与一名女下属发生婚外情并生 下一个孩子,这是导致他和夫人玛丽亚·施赖弗 告别25年夫妻生活、开始分居的主要原因。

在被《洛杉矶时报》问起分居一事时,施瓦 辛格在声明中表示,他在今年1月卸任州长职务 之后向妻子承认了这件事。此后施赖弗从他们 位于洛杉矶布伦特伍德的豪宅中搬走,并且分 居至今。施瓦辛格表示,他已经向妻子、4个孩 子和家人表示悔恨,但没有任何理由为自己的 做法开脱。

据报道,这名女下属曾为施瓦辛格一家工作 了20年,并于今年1月退休。

据一名了解内情的消息人士透露,自孩子出 生以来,施瓦辛格一直承担着孩子的抚养费。

萨科齐父亲证实布吕尼已怀孕

据中新社电 法国总统尼古拉斯·萨科齐的 父亲在接受采访时亲口证实,法国第一夫人卡 拉·布吕尼·萨科齐已经怀孕。

报道指出,这次采访内容使得布吕尼已经怀 孕的传言更为甚嚣尘上。当布吕尼安排在法国 TFI 电视台的新闻节目中接受采访时,布吕尼没 有公开证实此事。

TFI 电视台节目主持人让·皮埃尔·佩尔瑙 特对布吕尼说:"我知道你不喜欢人们谈论你 的私生活,但我只是想恭喜你。"布吕尼这位43 岁的法国前第一名模带着羞涩的微笑回答: "我也恭喜你",但并没有说出恭喜的理由。这 个问题就在短短几秒之间完成,随即对她的采

英军空袭击中利比亚情报大楼

利石油部长叛逃

星报综合报道 英国国防部称,英军16日在 空袭中击中了位于黎波里的利比亚情报机构大 楼及一个负责培养政府官员保镖的训练基地。

英国罗利摩尔少将说,当地时间16日夜间, 英国皇家海军"胜利"号军舰发射"战斧"导弹与 "旋风"式战机分别击中了这两个地点。

台湾媒体17日报道,利比亚石油部长叛逃到 突尼斯,显示卡扎菲政权开始瓦解。

突尼斯安全官员说,利比亚石油部长舒凯 里·加尼姆昨天(16日)跨越边境进入突尼斯。

北约国家开始空袭利比亚以来,已经有好几 名高级官员叛逃到西方国家。

彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告 第11130期 中奖号码:02+09+12+15+17

1 5 5 15 102 100 112 110 117			
奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)
一等奖	26	25450	2
二等奖	2418	50	221
三等奖	45614	5	2814

全国投注总额 2062620元 本省投注总额 130656元。

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2011130期 中奖号码:04、05、19、21、22

奖级	中奖注数(注)	毎注奖金(元)	各等奖奖金总额(元)
一等奖	0	0	0
二等奖	17	100	1700
三等奖	287	10	2870

本期有效投注总额:13014元,奖池奖金:4398元

中国福利彩票"双色球"开奖公告 第2011056期 中奖号码:红色球号码

13、16、19、20、23、25 蓝色球号码:10			
奖级	组类数(注)	每1992(元)	安難中攻数(注)
一等奖	6	7758288	0
二等奖	59	420755	2
三等奖	830	3000	18
四等奖	45181	200	1314
五等奖	891363	10	27199
六等奖	8225195	5	254364
◆国投注首额 , 204510222 元 本坐投注首额, 0247059 元			

中国福利彩票3D玩法

# 2011100 #J11 # 3 # 3 .000			
奖级	全国中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)
单选	14226	168	1000
组选六	36822	606	160
全国销售总额:59864974元,安徽销售总额:1205848元			

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告第11130期中奖号码:0+5+9

奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
直选	10636	1000	244	
组选3	0	320	0	
组选6	15711	160	364	

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第11130期 中奖号码:0+5+9+6+2

奖级	全国中奖注数(注)	本省中奖注数(注)	每注奖金 (元)
直选	15	0	100000

全国投注总额 32083498元 本省投注总额 742678元 下期奖池:712750.24元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告 第2011130期 中奖号码:02、05、13、14、15

奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)
特别奖	0	0	0
一等奖	171	22	3241
二等奖	13386	1471	10
→少士(大) ★ # 100F0F4 = 中端+(大) ★ # 170400 =			

全国联网电脑体育彩票"7星彩" 第11056期开奖公告 本期开奖结果:9456505

奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)
一等奖	0	0	0
二等奖	20	26424	0
三等奖	166	1800	3
四等奖	2219	300	77
五等奖	33169	20	1613
六等奖	399443	5	18033

全国投注总额 18183654元 本省投注总额 800982元 下期奖池:60658352.93元